
UCHWAŁA N R ....
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . . 2006 roku

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za rok 2006.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz § 1, § 6 i § 7 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie 
szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi 
zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94, 
poz. 1097) i art. 53 ust. 1 i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694; z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, 
poz. 1152, Nr 139, poz. 1324; Nr 229, poz. 2276; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, 
poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155; z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, 
poz. 1539, Nr 267, poz. 2252; Dz. U. z 2006 r. Nr 157, poz. 1119) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru „U-FIN” -  Biura Audytorskiego i Rachunkowego 
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Sp. z o.o. -  Grupa Finans-Servis, Łódź, 
ul. Gdańska 80 jako .biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za rok 2006.

§ 2. Umowę z wybranym biegłym rewidentem zawiera Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

PRZEWODNICZĄCA RADY



*■

Uzasadnienie.
do

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do pnK^^wadzenia badania 
sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu za rok 2006

Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego -  

zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości -  dokonuje organ zatwierdzający 

sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostkę 

przepisy prawa stanowią inaczej.


